
ZARZĄDZENIE Nr I/29/10 

Wójta Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 

z dnia 27 kwietnia 2010r. 

 
 

w sprawie wyznaczenia miejsc przeznaczonych na bezp łatne umieszczanie 

urzędowych obwieszcze ń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych 

w wyborach Prezydenta RP  

 
Na podstawie art.78b ustawy z dnia 27 września 1990r. o wyborze Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2000r. Nr 47 poz.544 ze zm.), 
Wójt Gminy  
 

zarządza, co następuje: 
 

§ 1. 1. Wyznacza się tablice ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy Nowe Miasto 
Lubawskie, jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych 
obwieszczeń wyborczych. 
 

2. Wyznacza się tablice ogłoszeń usytuowane w sołectwie: Bagno, Chrośle, Gryźliny, 
Gwiździny, Kaczek, Lekarty, Nawra, Nowy Dwór, Pustki, Pacółtowo, Radomno, Skarlin, 
Tylice, jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych w 
wyborach Prezydenta RP. 
 

3. Wyznacza się słupy ogłoszeniowe usytuowane w sołectwach: Bratian, Jamielnik i 
Mszanowo, jako miejsca na bezpłatne umieszczanie plakatów wyborczych w wyborach 
Prezydenta RP.  

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji na tablicy 

ogłoszeń w Urzędzie Gminy i sołectwach oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 
 
 
 
 

        Wójt  
 
 Roman Trąpczyński  

 
 


